

číslo objednávky: 27/2017

## OBJEDNÁVKA

**Objednávající:**

Technické služby Benešov s.r.o.

Na Spořilově 1371

256 01 Benešov

IČO: 47543655

DIČ: CZ47543655

tel: 317 723 311

www: [www.tsbenesov.cz](http://www.tsbenesov.cz)



kont.osoba: Bohumil Rataj

**Dodavatel:**

Proxima, stavebí společnost spol. s r.o.

Křížíkova 2107

256 01 Benešov

IČO: 46358960

DIČ: CZ46358960

tel:

kontaktní osoba: Ing. Václav Eiselt

**Objednávka:**

Na základě předložené nabídky u Vás tímto objednáme opravu komunikace v Bedřči.

Cena bez DPH

574 797,- Kč

Vystavil:

Datum:

Schválil

Datum: 24.11.2017

Uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme se zveřejněním v Registru smluv.

Datum:

Podpis:

**Upozornění:**

Fatura za objednané zboží či službu nebude proplacena bez řádně vyplněné, potvrzené objednávky a bez uvedení čísla objednávky na faktuře!

# ROZPOČET

Stavba: Město Benešov - komunikace Bedřč

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 11. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>574 796,08</b>	<b>295,847</b>
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>224 242,35</b>	<b>0,091</b>
1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	500,000	38,30	19 150,00	0,000
2	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m <sup>2</sup>	500,000	26,00	13 000,00	0,090
3	111211131	Spálení listnatého křestlu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	5,000	73,40	367,00	0,001
4	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	5,000	136,00	680,00	0,000
5	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	5,000	277,00	1 385,00	0,000
6	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m <sup>3</sup> v hornině tř. 4	m <sup>3</sup>	385,000	197,00	75 845,00	0,000
7	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	5,000	1 310,00	6 550,00	0,000
8	162201451	Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 300 mm	kus	5,000	75,90	379,50	0,000
9	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	385,000	140,00	53 900,00	0,000
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	386,500	14,90	5 758,85	0,000
11	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	5,000	75,80	379,00	0,000
12	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m <sup>3</sup>	3,500	523,00	1 830,50	0,000
13	181102302	Úprava pláně v zářezech se ztuhnutím	m <sup>2</sup>	550,000	21,10	11 605,00	0,000
14	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m <sup>2</sup>	825,000	40,50	33 412,50	0,000
<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>					<b>298 980,00</b>	<b>292,479</b>
15	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m <sup>2</sup>	1 650,000	75,70	124 905,00	0,000
16	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 650,000	82,60	136 290,00	292,479
17	571907112	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 40 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 650,000	22,90	37 785,00	0,000
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>51 573,73</b>	<b>3,277</b>
18	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových do DN 700	m	10,000	103,00	1 030,00	0,000
19	Specifikace	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 450 x 8,0 mm	m	10,000	1 800,00	18 000,00	0,624
20	R pol	Osazení odvodňovací svodnice vč dodávky	m	10,000	1 500,00	15 000,00	2,653
<b>99</b>	<b>Přesun hmot a manipulace se sutí</b>					<b>17 543,73</b>	<b>0,000</b>
21	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	295,847	59,30	17 543,73	0,000
<b>Celkem</b>						<b>574 796,08</b>	<b>295,847</b>

cca 1-2 týdny